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Perusopetuksen oppilaskysely on osa Kontiolahden kunnan 
perusopetuksen laadunhallintaa. Opetuspalvelujen käyttäjäpalautetta 
kerätään säännöllisesti vuorovuosin huoltajilta ja oppilailta. Kyselyn 
tulokset analysoidaan ja niiden perusteella koulut valitsevat 
kehitettävät kohteet seuraavalle lukuvuodelle. Kyselyn tulokset 
tiedotetaan kouluissa oppilaille ja Wilman kautta huoltajille. 
 
Kontiolahden perusopetuksen oppilaat antoivat palautetta koulujen 
toiminnasta alkuvuodesta tehdyssä palautekyselyssä. Kysely oli auki 
ajalla 1.2.–24.2.2023. Kyselyyn vastasi 1 631 perusopetuksen 
oppilasta. Kontiolahden perusopetuksen oppilasmäärä kevätlukukauden 
alkaessa oli 2 091 oppilasta. Vastausprosentti palautekyselyssä oli 78.  
 
Kysely toteutettiin Webropolin avulla yhteistä kyselyrunkoa apuna 
käyttäen. Kyselyrunko oli vuoden 2021 oppilaskyselyä vastaava. 
Asteikkona käytettiin neliportaista arviointiasteikkoa (1 = täysin eri 
mieltä ja 4 = täysin samaa mieltä). Mukana oli myös 0-kohta (0 = en 
osaa sanoa), mutta vastausten keskiarvolaskennasta 0-vastaukset on 
poistettu. 
 
Oppilaiden palautteen mukaan perusopetus kokonaisuutena sai 
numeeriseksi keskiarvoksi 3,2. Vuoden 2021 oppilaskyselyssä vastaava 
luku oli 3,3 eli oppilaiden antama palaute toiminnasta oli hieman 
heikentynyt. Parasta palautetta perusopetuksen oppilaat antoivat 
saamastaan opetuksesta ”Saan hyvää opetusta” ka. 3,5, oppimisen 
tuesta ”Saan opiskeluuni tukea, jos sitä tarvitsen” ka. 3,4 ja ”Saan 
koulussa positiivista palautetta toiminnastani” ka 3,4 sekä koulujen 
turvallisuudesta ”Koen oloni turvalliseksi koulussamme” ka. 3,5. 
 
Oppilaiden antaman palautteen mukaan eniten kehittämistä 
vaadittaisiin väitteiden ”Tiedän, miten voin vaikuttaa koulumme 
toimintaan” ka. 2,9 ja ”Tulen mielelläni kouluun ja haluan opiskella” ka. 
2,9. Sekä korkeimmat että heikoimmat arvosanat saaneet väittämät 
olivat samoja kuin vuoden 2021 oppilaskyselyn tuloksissa. 
  
Kyselyn tuloksista on keskusteltu koulunjohtajien ja rehtoreiden kanssa 
rehtorikokouksessa. Tulosten vähäinenkin heikkeneminen kautta linjan 
on otettu esille ja syitä on pohdittu yhdessä. Tuloksia on käsitelty 
kouluilla henkilöstön kesken ja yhteisöllisissä 
opiskeluhuoltotyöryhmissä. Tuloksista on tiedotettu huoltajille Wilman 
kautta. 
 
Koulukiusaaminen, kiusaamisen ennaltaehkäisy ja siihen puuttuminen 
ovat olleet vahvasti esillä perusopetuksen toiminnassa. Vuosina 2019 ja 
2021 oppilaat arvioivat väittämän ”Koulumme henkilökunta puuttuu 
koulukiusaamistapauksiin nopeasti” tasolla ka. 3,4. Oppilaskyselyssä 
2023 saman väittämän keskiarvo oli 3,3.  
 
Oppilaskyselyn palautteen  perusteella koulujen turvallisuuteen ja 
viihtyvyyteen sekä oppilaiden osallisuuteen tulee kiinnittää jatkuvasti 
huomiota. Toimintakulttuurissa tulee ylläpitää ja kehittää 
toimintatapoja, jotka estävät kiusaamista ja saavat oppilaat kokemaan, 
että he tulevat kuulluiksi. 
 



Lisätietoja: opetuspäällikkö Leila Kurki, p. 050 344 7909. 
 
Sivistysjohtajan ehdotus:  
Sivistyslautakunta päättää merkitä oppilaskyselyn tulokset tiedokseen. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 


